



**SLAGTER ØSTA APS
PRILEN 2
RØMØ**

CVR. NR. 32 27 74 70

ÅRSRAPPORT 2019

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2020**

Simon Østa
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og handel af slagtervarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 181.159.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.221.107 og en egenkapital på kr. 1.208.577.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.085.891	998
1 Personalemkostninger	-681.763	-628
Afskrivninger af anlægsaktiver	-64.694	-66
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
DRIFTSRESULTAT	339.434	302
Andre finansielle omkostninger	<u>-106.806</u>	<u>-62</u>
RESULTAT FØR SKAT	232.628	240
Skat af årets resultat	<u>-51.469</u>	<u>-53</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>181.159</u>	<u>187</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	55.300	54
Overført resultat	<u>125.859</u>	<u>133</u>
DISPONERET I ALT	<u>181.159</u>	<u>187</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

Noter	AKTIVER	
	2019	2018 t.kr.
Ejendommen, Prilen 2, Rømø	1.110.829	1.129
Driftsmateriel	<u>53.309</u>	<u>85</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.164.138</u>	<u>1.214</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.164.138</u>	<u>1.214</u>
Varebeholdninger	<u>189.646</u>	<u>276</u>
Tilgodehavender fra salg	29.722	52
Selskabsskat	3.631	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.539</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender	<u>37.892</u>	<u>56</u>
Likvide beholdninger	<u>829.431</u>	<u>619</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.056.969</u>	<u>951</u>
AKTIVER	<u><u>2.221.107</u></u>	<u><u>2.165</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		PASSIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	1.028.277	902
	Udbytte	<u>55.300</u>	<u>54</u>
	EGENKAPITAL	<u>1.208.577</u>	<u>1.081</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>50.256</u>	<u>48</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>50.256</u>	<u>48</u>
4	Realkreditinstitutter	<u>672.515</u>	<u>702</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>672.515</u>	<u>702</u>
	Realkreditinstitutter	77.000	22
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.673	85
	Gæld til ledelse	20.024	19
	Selskabsskat	0	81
	Anden gæld	<u>139.062</u>	<u>127</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>289.759</u>	<u>334</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>962.274</u>	<u>1.036</u>
	PASSIVER	<u><u>2.221.107</u></u>	<u><u>2.165</u></u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



NOTER

	2019	2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	614.927	562
Pension	53.906	54
Sociale ydelser	<u>12.930</u>	<u>12</u>
	<u>681.763</u>	<u>628</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	902.418	769
Ifølge resultatdisponering	<u>125.859</u>	<u>133</u>
	<u>1.028.277</u>	<u>902</u>
 4 REALKREDITINSTITUTTER		
BRFkredit	0	771
Jyske Realkredit	768.000	
Overført til kortfristet gæld	-77.000	-22
Låneomkostninger	<u>-18.485</u>	<u>-47</u>
	<u>672.515</u>	<u>702</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 384.000 efter mere end 5 år.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Jyske Realkredit, kr. 768.000, er der givet pant i ejendommen Prilen 2, Rømø. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.110.829.